
Zarządzenie Nr XXII/2011 Burmistrza Pyzdr 
 

z dnia 29 lipca 2011 roku 
 

 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

 

§ 1 
W Uchwale Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie 
budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienionej Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr 
III/11 z dnia 28 lutego 2011 r., Nr IV/11 z dnia 1 marca 2011 r., Nr VII/2011 z dnia 31 marca 
2011 r., Nr X/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r., Nr XI/2011 z dnia 19 maja 2011 r., Nr XIII/2011 
z dnia 31 maja 2011 r., Nr XVI/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r. Nr XIX/2011 z 30 czerwca 2011 
r. oraz Uchwałami: Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 marca 2011 r., Nr 
VI/46/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 kwotę dochodów zwiększa się o 
kwotę 96.560,00 zł do kwoty 21.496.884,46 zł. 

2. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 
2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 kwotę dochodów na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami zwiększa się o kwotę 14.235,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 kwotę wydatków w wysokości 
zwiększa się o kwotę 96.560,00 zł do kwoty  22.634.621,87 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 79.500,00 zł do kwoty 4.130.831,26 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 
2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 kwotę wydatków na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami zwiększa się o kwotę 14.235,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 146.925,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 
budżetowej: 



600   Transport i łączność 79.500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 79.500,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumien (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

79.500,00 

750   Administracja publiczna 14.235,00 

 75056  Spis powszechny i inne 14.235,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14.235,00 

852   Pomoc społeczna 34.110,00 

 85295  Pozostała działalność 34.110,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

34.110,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19.080,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 19.080,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

19.080,00 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 146.925,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 
budżetowej: 

600   Transport i łączność 79.500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 79.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79.500,00 

750   Administracja publiczna 14.235,00 

 75056  Spis powszechny i inne 14.235,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12.052,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.887,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 295,28 



852   Pomoc społeczna 34.110,00 

 85295  Pozostała działalność 34.110,00 

  3110 Świadczenia społeczne 34.110,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19.080,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 19.080,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 19.080,00 

7. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 dokonuje się zmniejszenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 50.365,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 
budżetowej: 

600   Transport i łączność 50.365,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50.365,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

50.365,00 

8. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 dokonuje się zmniejszenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 50.365,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 
budżetowej: 

600   Transport i łączność 50.365,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50.365,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50.365,00 

9. W  załączniku  Nr  2 do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 
2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 dokonuje się przeniesień 
między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział     Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01010 4300 600,00 - 

 01078 4300 - 600,00 

750 75011 3020 - 200,00 

 (zad. własne) 4010 1.300,00 - 

  4300 - 500,00 

  4410 - 600,00 



 75023 3020 - 2.400,00 

  4140 2.400,00 - 

  4280 600,00 - 

  4350 - 600,00 

 75056 3020 - 797,00 

 (zad. zlecone) 4110 700,80 - 

  4120 98,73 - 

  4210 - 2,53 

852 85212 3110 15.000,00 - 

 (zad. zlecone) 4110 - 15.000,00 

900 90001 4210 400,00 - 

  4390 - 400,00 

 90003 4300 - 12.000,00 

 90019 4430 - 1.000,00 

 90095 4300 13.000,00 - 

926 92601 4210 2.000,00 - 

  4300 - 2.000,00 

RAZEM:   36.099,53 36.099,53 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

/-/ Krzysztof Strużyński  



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr XXII/2011 

Burmistrza Pyzdr 

 z dnia 29 lipca 2011 roku 

 

1. Na podstawie  umowy nr 232/2011 zawartej w dniu 31 maja 2011 roku pomiędzy 
Województwem Wielkopolskim a Gminą Pyzdry zwiększa się plan dochodów w dz. 600 rozdz. 
60016 § 6630 o kwotę 79.500,00 zł oraz plan wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 
79.500,00 zł. 
2. W związku z pismem Od Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-2.3111-207/11 dokonuje się 
zmniejszenia planu dochodów w dz. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę 50.365,00 zł oraz planu 
wydatków w dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę 50.365,00 zł. 
3. W oparciu o pismo od Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego Nr PK-CBS-OL-45-
NSP/371/2011 dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 750 rozdz. 75056 § 2010 o 
kwotę 14.235,00 zł oraz planu wydatków w dz. 750 rozdz. 75056  § 3020    o kwotę  
12.052,32 zł, § 4110 o kwotę 1.887,40 zł, § 4120 o kwotę 295,28 zł. 
4.Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-8.3111-215/11 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę 34.110,00 zł oraz plan 
wydatków w dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 34.110,00 zł. 
5. W związku z pismem od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-2.3111-173/11 zwiększa się 
plan dochodów w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 19.080,00 zł oraz plan wydatków w dz. 
854 rozdz. 85415 § 3260 o kwotę 19.080,00 zł. 
6. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami                
i paragrafami wydatków na kwotę 36.099,53 zł. 
 
 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

/-/ Krzysztof Strużyński  

 


